Ректору РТУ МИРЭА
С.А. Куджу
от абитуриента
ФИО:______________________________________
__________________________________________
Личный номер: _____________________________
СНИЛС: ___________________________________
Контактный телефон: ________________________
Электронный адрес__________________________

Заявление

Прошу предоставить мне место в партнёрском студенческом общежитие «Тёплый Стан», расположенном по адресу улица Генерала Тюленева, д.13 в связи с тем, что на период обучения нуждаюсь во временном месте проживания и не имею места жительства и постоянной прописки в г. Москве и Московской области в пределах автодороги А-108.

Условия предоставления общежития:
Стоимость проживания в общежитии составляет 8000 рублей в месяц.
Оплата осуществляется за полугодие, по графику сентябрь-февраль и март-август.
Первоочередное право получения места в общежитии предоставляется абитуриентам из регионов, при наличии в университете оригинала аттестата, и имеющих 210 и более баллов (с учетом баллов за индивидуальные достижения), поступивших на соответствующие образовательные программы.

С условиями предоставления партнёрского студенческого общежития «Тёплый Стан» ознакомлен и согласен.

	«__________» __________ 2024 г.

	(подпись абитуриента)

Согласие родителей или законного представителя

	    «__________» __________ 2024 г.

	(подпись родителя или законного представителя)

В случае отказа от предоставленного места в общежитии обязуюсь в течении 3 рабочих дней уведомить университет в письменным заявлением.

	      «__________» __________ 2024 г.

	(подпись абитуриента)